⁸⁵ Stanisław Abrahamowicz, medyk Zofii Barbary z Fir-

ab eis educatus, circa 16 aetatis suae annum in monte sancto Czeszochoviensi⁸⁶, urgente et suadente gen. d. Jaykowski⁸⁷, aliisque nobilibus viris, quibus cum versabatur, baptizatus. Cum iterum ad paternam domum rediens, ibique commorans et cohabitans, perniciosissimi animarum hostis suggestione deceptus, eiusque venenoso afflatu infectus, relapsus fuisset, ac per plurimos annos Arianae sectae fautor, defensor, promotor, cultor exstisisset.

Tandem motus atque edoctus partim doctrice gratia, partim spiritualium ac religiosorum virorum, praesertim nostrorum patrum exemplaribus ac devotis sermonibus, partim etiam piorum et catholicorum librorum lectionibus affectuosissime et instantissime in gremium S. Ecclesiae admitti petiit. Unde absolutus ab haeresi in choro per ven. p. Franciscum Kwintovium, cui erat facultas et potestas data ab ill. et reverendissimo nuntio apostolico⁸⁸, sacramentis poenitentiae et Eucharistiae me ministrante receptis, ante maius altare nefariam et execrandam Arianismi sectam praesentibus fratribus, nobilibus et populo, strenue ac fideliter abiuravit, condemnavit, reprobavit, erutusque a tenebris, lucem, quae Christus est, feliciter agnovit. Cui sit honor et gloria. Eius rei memoriam in hunc librum retuli ego, fr. Bonaventura Swieczanski, guar. Stobnicensis.

14 I 1662

A. D. 1662 die 14 Ianuarii mag. ac gen. d. Martinus de Dębice Dębicki⁸⁹, adolescens, divina gratia motus, renuntiavis sectae suae Evangelicae, sanctamque Romanam catholicam fidem solemnissime in manibus mag. ven. p. Bonaventurae Swieczanskii, pro tunc con. Stobnicensis guar., assistente sibi toto conventu, professus est, absolutus ab haeresi per supranominatum patrem. Eius gesti memoriam ipsemet gen. d. Dębicki manu propria exaratam ac testatam reliquit sequentibus verbis:

Ego, infrascriptus, a. D. 1662 die 14 Ianuarii in eccle-

lejów Tarnowskiej, bliżej nieznanym. Zob. jednak przypis 131.

⁸⁶ Sanktuarium Jasnogórskie.

⁸⁷ Jaykowski, bliżej nieznanym.

⁸⁸ Antoni Pignatelli, aep. Larissenus, nuncjusz 1660—1668, 1691—1700 papież jako Innocenty XII; Wierzbowski, s. 63.

⁸⁹ Marcin z Dębicy Dębicki h. Gryf to prawdopodobnie dworzanin pokojowy królewski, 1669 sędzia kapturowy woj. sandomierskiego; Boniecki, t. 4, s. 272; Trawicka, s. 272, 325. Dębicy pisali się z Dębicy w pow. pilzneńskim woj. sandomierskiego; tenże, j.w.; Krzepela I, s. 238. Uruski, t. 3, s. 160 wspomina o Dębicy w woj. krakowskim.

sia Stobnicensi s. Mariae Magdalenaе Fratrum Reformatorum abrenuntiavi fidei, quae dicitur Evangelica, sanctamque catholicam cum omnibus solemnitatibus professus sum.